
 

TECHNICKÝ DATOVÝ LIST 
PENOSIL Premium Foam Cleaner  1 / 1 
Verze 1 

 

TECHNICKÝ DATOVÝ LIST 
 

PENOSIL Premium Foam Cleaner 
 
Čisticí sprej pro odstraňování nevytvrzené stavební pěny z nářadí a povrchů.  
 

Oblasti použití 

Používá se k odstraňování nevytvrzené stavební pěny z oděvů a nářadí a k okamžitému čištění vnitřku a 
vnějšku pěnové pistole po jejím použití. Čištění okenních rámů, parapetů, dveří, zárubní atd. od 
nevytvrzené stavební pěny během prací.  
 

Podmínky použití 

Teplota použití od -10 °C do +30 °C.  
 

Pokyny k aplikaci 

K odstranění pěny z oděvů a povrchů použijte rozprašovací trysku na nádobě. Chcete-li vyčistit pěnovou 
pistoli zevnitř, spojte nádobku s čisticím prostředkem s pistolí tak, že jednou rukou držíte rukojeť pistole a 
druhou rukou otáčíte vzpřímenou nádobkou. Dbejte na to, aby zbraň při otáčení nemířila na osoby. Teprve 
po připojení otočte nádobu spolu s pistolí do pracovní polohy, tj. dnem vzhůru. Protřepejte nádobku a 
čistěte pistoli stisknutím spouště, dokud se ve vystupujícím čisticím prostředku neobjeví pěna. S čističem 
zacházejte zvlášť opatrně, protože obsahuje hořlavý plyn. 
Není vhodný pro odstraňování vytvrzené pěny. 
 

Čištění  

Přikryjte inertním absorbentem (např. pískem). Seberte a umístěte do vhodné nádoby nebo nechte odpařit. 
 

Technické údaje 

Rozpouštědlo: aceton. 
Hnací látka: dimethylether. 
 

Barva 

Bezbarvý. 
  
Balení  

650 ml aerosolová nádobka, obsah 500 ml, 12 ks v krabici. 
 

Skladování 

Zaručená doba skladování 12 měsíců od data výroby, pokud je skladován v uzavřeném originálním obalu 
na suchém místě při teplotách +5 °C až +30 °C, vyvarujte se zamrznutí. Pěnové plechovky se nesmí 
skladovat při teplotách nad +50 °C, v blízkosti zdrojů tepla nebo na přímém slunci. 
 

Bezpečnostní požadavky 

Čistič je hořlavý a vznětlivý. Používejte pouze v dobře větraných místnostech, vyhněte se kouření a 
statické elektřině. Výpary mohou způsobit závratě nebo vertigo. Zabraňte kontaktu s kůží a očima. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Podrobné bezpečnostní informace jsou k dispozici v bezpečnostním listu (SDS).  


